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QUESTION 1

Which of the following about the use of RRO in fast reroute is FALSE? 

A. RRO is used to report the protection tunnel status to the head-end router. 

B. RRO contains the MP information that is required by a PLR for facility protection. 

C. RRO contains the label information that is expected by an MP for facility protection. 

D. RRO is used to inform downstream routers about the protection type requested. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 2

Which of the following devices assumes the active role during the establishment of an LDP session? 

A. The peer with the higher physical address. 

B. The peer with the higher transport address. 

C. The peer with the lower physical address. 

D. The peer with the lower transport address. 

E. The peer that generated the first Hello message. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

Which of the following routing protocols are supported on the Alcatel-Lucent 7750 SR to enable constraint-based LSPs?
(Choose two) 

A. RIPv2-TE 

B. CSPF 

C. OSPF-TE 

D. ISIS-TE 

E. RSVP-TE 

Correct Answer: CD 

 

QUESTION 4



If the destination IP address of a received unlabeled packet is successfully matched in the FIB, which of the following
statements are true? Choose two answers. 

A. A PUSH label stack operation must be performed. 

B. The outgoing interface and next-hop address will be determined from the FIB. 

C. The packet can be forwarded as a labeled or unlabeled packet. 

D. A POP label stack operation may be performed. 

Correct Answer: BC 

 

QUESTION 5

What are the default settings for RSVP-TE on the Alcatel-Lucent 7750 SR? 

A. Per-interface label space, liberal retention mode 

B. Per-platform label space; liberal retention mode 

C. Per-interface label space, conservative retention mode 

D. Per-platform label space, conservative retention mode 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 6

Which of the following about T-LDP is FALSE? 

A. Link-based and T-LDP sessions may be configured on the same LSR. 

B. T-LDP supports sessions between non-directly connected devices. 

C. T-LDP can be configured between directly connected devices. 

D. T-LDP Hello messages are sent to a multicast address. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 7

Which of the following about the Alcatel-Lucent 7750 SR command "own Isp-trace" is FALSE? 

A. The MPLS TTL values are incremented at each request. 

B. The router uses MPLS Echo Request packets that are IP-routed. 

C. The router collects hop information along the tunnel\\'s path. 



D. The router performs an unidirectional LSP test. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 8

How does a DMP inform the downstream routers that it has merged detour tunnels? 

A. The DMP sends the DMP_Object in each detour\\'s PATH messages. 

B. The DMP summarizes PATH messages, giving each detour its own MSGJD. 

C. The DMP identifies itself as the previous hop in each detour\\'s PATH message. 

D. The DMP sends a single PATH message containing the merged DETOUR_Objects. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 9

What is the goal of MPLS Traffic Engineering? 

A. To establish additional LSPs across the network 

B. To allow ECMP to occur across an MPLS network 

C. To enable the implementation of services 

D. To utilize paths other than the lowest cost path 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 10

Click on the exhibit. 



An LDP tunnel is established on router R1 towards router R6. The link between routers R2 and R4 goes down. What will
happen to the MPLS data traffic to router R6 IMMEDIATELY after the link goes down? 

A. MPLS data traffic will be discarded until the IGP finds a new next-hop to router R3. 

B. MPLS data traffic will be discarded unless the LDP tunnel has a standby secondary path. 

C. MPLS data traffic will not be discarded because router R1 received labels from both next- hops, routers R2 and R3. 

D. MPLS data traffic will not be discarded because of fast reroute capability on router R2. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 11

An LSP is enabled with one-to-one fast reroute and node protection. What action does the PLR take if node protection
cannot be provided? 

A. The PLR attempts to provide link protection. 

B. The PLR disregards the request after three failed attempts. 

C. The PLR changes the PATH message to request link protection. 

D. The PLR brings down the primary LSP-path. 

Correct Answer: A 

 



QUESTION 12

Click on the exhibit. 

A fully loose LSP "toR6" is configured. All links have the same cost and all routers are Alcatel- Lucent 7750 SRs. The
LSP currently traverses the path R1-R2-R7-R8-R4-R6 and the resignal timer is enabled. Which of the following about
this LSP is FALSE? 

A. The LSP will switchover to another path if a failure occurs. 

B. The LSP will switchover to a better path as soon as it is available. 

C. CSPF must be enabled for this LSP to attempt to find a better path. 

D. The LSP will switchover to a better path in a MBB fashion. 

Correct Answer: B 
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